Perutilis ac vere aurea

Practica iuris vtriusq; monarche ac lu-
minis dñi Baldi de Abaldis de peru-
sio nō solum aduocatis: verū procurato-
ribus: et alijs practicātib; summe neces-
saria: cū additionibus domini Antonij
de Cremōte: que preter primam omnes
textui inserūtur: et cum pristinis apostil-
lis clarissimi. J. A. doctoris dñi Celsi
Bugonis disuti. Nouissime cū adiectio-
ne nonnullorum titulorū in quibusdam
antiquissimis exēplaribus inuentorum
hactenus non impressorum: et cum reper-
torio alphabetico.

Aduertas lector: q; An-
gelus in tractatu suo maleficiorū super
verbo: ex interuallo. dicit practicā istam:
seu maui; cōpendiosam: fuisse Tācredi
de corneto. Ego vero Baldi esse affirmo
vt patet in pluribus eius locis: maxime
in prefatiōe ante Rubricā de iurisdic-
tione. foli. iiii. et in qōnibus circa appellatio-
nē. q. j. nu. 2. circa si. illius qōnis.

Repertorium Alphabeticum.

Cincipit repertoriū scōz ordinē alphabeti sup aurea et perutili practica iudiciaria dñi Baldi de perusio iuris vtriusqz monarche ac luminis.

De litera. A.

Absentia voluntaria nō p̄bet excusationē. i. q̄nib⁹ de p̄cu. q. ix. nu. 5. fo. xvij. Absolutio vna sufficit p̄ multis excōicationibus in q̄nibus circa statuta

q. viij. numero. 21. fo. lxxvj.

Absolutus de dāno an possit p̄ eodē dāno ex alio statuto puniri. in q̄nib⁹ circa libel. crimi. q. ix. nu. 1. fo. xxij.

Absqz dictio quō ponatur de significatiōe dictionis nu. 5. fo. xciij.

Accusatur quis de percussione. nec dicitur cum armis. vel accusatur de percussione: et non dicitur de sanguine: si postea constat per confessionem rei vel aliam probationem: qz fuit cum armis vel cum sanguine: an punietur reus si maior est pena per statutū. i. q̄nibus circa p̄ba. q. iij. nu. 6. fo. xxxij.

Accusare an quis possit compelli. in questionib⁹ circa libel. crimi. q. xi. numero. 1. fo. xxv.

Accusare qd̄ dicat. in q̄nibus circa libel. crimi. q. viij. nu. 1. fo. xxij.

Accusare qui possint. ⁊ qui accusari. i. questionibus circa libel. crimi. q. viij. numero. 6. ⁊ 7. fo. xxij.

Accusare vnus an possit plures: ibidē numero. 8. fo. xxij.

Accusatio debet cōtinere sententiam. in q̄nibus circa libel. criminali. q. viij. numero. 3. fo. xxij. Et qua forma debeat scribi. ibidem nu. 4.

Accusatiōes vñ sumāt principiū. i. q̄nibus de cita. ⁊ dila. q. i. nu. 1. fo. x.

Accusatus de vulnere simpliciter an possit etiam de morte secuta puniri. in questionibus circa libel. crimi. q. viij. numero. 1. ⁊ 2. fo. xxij.

Et quid si in accusatione continetur etiam de morte. ibidē. nu. 3.